АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖГАЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЁНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2018 №  17
с. Вожгалы

О введении временного ограничения движения транспортных средств и пешеходов в п. Краснооктябрьский Куменского района Кировской области

 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса Российской Федерации от 27.08.2009 №149 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам», в связи с проведением земляных работ, руководствуясь Уставом Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области, администрация Вожгальского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести временное ограничение движения всех видов транспортных средств и пешеходов в п. Краснооктябрьский от здания аптеки, расположенного по адресу п. Краснооктябрьский, ул. Краснооктябрьская д.2 до здания спортивного комплекса, расположенного по адресу п. Краснооктябрьский, ул. Прозорова, д.4а до окончания проведения ремонтных работ.
1. СПК ПЗ «Красный Октябрь», по согласованию с МО МВД России «Куменский», согласовать схему объезда и установить соответствующие временные дорожные знаки, регламентирующие организацию движения транспортных средств.
1. Настоящее постановление опубликовать в газете «Куменские вести» и разместить на сайте администрации Куменского района.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Вожгальского сельского поселения                                       А.И. Пушкарев